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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

11. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
29.5.2010 - 9:45
Absolutni rekord Slovenije moški 27.10 MARKIČ MATJAŽ KK Rim (ITA) 29.7.2009
Rekord Slovenije dečki 30.72 STEVENS PETER JOHN TK Maribor 19.12.2009
Rekord Slovenije mlajši dečki 34.64 PIRC PODOBNIK TIMOTEJ KA MARIBOR 18.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 34.62 497
2. MEŽA Kristjan 96 Velenje 35.12 476
3. KUGONIČ Blaž 96 Velenje 35.23 471
4. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 36.22 434
5. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 36.82 413
6. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 37.41 394
7. ŽELJ Alex 96 PK Branik 37.94 377
8. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 39.03 347
9. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 39.24 341

10. YANKOVSKY Aljoša 98 PK Fužinar 40.01 322
11. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 40.22 317
12. BANKO Jan 96 PK Fužinar 40.83 303
13. BOROVNIK Miha 96 Velenje 41.19 295
14. GRNJAK Marcel 98 PK Fužinar 41.77 283
15. PRAPROTNIK Tine 00 Velenje 42.90 261
16. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 43.92 243
17. PŠENIČNIK Matic 99 PK Fužinar 44.35 236
18. KUGONIČ Žiga 99 Velenje 45.12 224
19. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 47.27 195
20. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 47.44 193
21. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 47.57 192
22. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 47.96 187
23. ŠABEC Nik 98 Velenje 48.62 179
24. YANKOVSKY Andrej 01 PK Fužinar 48.93 176
25. CUNK Žiga 99 PK Branik 51.25 153
26. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 55.13 123
27. SUŠEC Miha 00 Velenje 56.92 112
28. BAČNAR Žiga 00 PK Fužinar 57.51 108
29. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 57.78 107
30. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 58.28 104
31. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar 58.79 101
32. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 1:02.24 86
33. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 1:03.98 79
34. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 1:04.17 78
35. ŠTITIČ Luka 01 Velenje 1:05.40 74

DSQ NOVAK Blaž 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

Dečki

1. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 34.62 497
2. MEŽA Kristjan 96 Velenje 35.12 476
3. KUGONIČ Blaž 96 Velenje 35.23 471
4. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 36.22 434
5. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 36.82 413
6. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 37.41 394
7. ŽELJ Alex 96 PK Branik 37.94 377
8. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 39.24 341
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

11. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Dečki

Rojen rezultat točke

9. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 40.22 317
10. BANKO Jan 96 PK Fužinar 40.83 303
11. BOROVNIK Miha 96 Velenje 41.19 295

Ml. dečki

1. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 39.03 347
2. YANKOVSKY Aljoša 98 PK Fužinar 40.01 322
3. GRNJAK Marcel 98 PK Fužinar 41.77 283
4. PRAPROTNIK Tine 00 Velenje 42.90 261
5. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 43.92 243
6. PŠENIČNIK Matic 99 PK Fužinar 44.35 236
7. KUGONIČ Žiga 99 Velenje 45.12 224
8. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 47.27 195
9. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 47.44 193

10. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 47.57 192
11. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 47.96 187
12. ŠABEC Nik 98 Velenje 48.62 179
13. YANKOVSKY Andrej 01 PK Fužinar 48.93 176
14. CUNK Žiga 99 PK Branik 51.25 153
15. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 55.13 123
16. SUŠEC Miha 00 Velenje 56.92 112
17. BAČNAR Žiga 00 PK Fužinar 57.51 108
18. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 57.78 107
19. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 58.28 104
20. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar 58.79 101
21. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 1:02.24 86
22. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 1:03.98 79
23. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 1:04.17 78
24. ŠTITIČ Luka 01 Velenje 1:05.40 74

DSQ NOVAK Blaž 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
29.5.2010 - 9:55
Absolutni rekord Slovenije ženske 32.10 MEŽA TINA VV RADOVLJICA 7.8.2009
Rekord Slovenije deklice 33.68 PINTAR TJAŠA ŽGR Maribor 19.12.2009
Rekord Slovenije mlajše deklice 38.90 DRAGANIČ PETRA BM KRŠKO 9.6.1990
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ERJAVEC Nuša 98 Velenje 39.58 465
2. ERJAVEC Urša 98 Velenje 39.75 459
3. KOMPAN Nastja 96 PK Fužinar 39.99 451
4. KOKALJ Neja 97 PK Fužinar 40.48 435
5. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 41.16 413
6. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 41.35 408
7. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 41.54 402
8. ŽALIK Maja 96 PK Branik 41.74 396
9. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 45.38 308

10. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 45.63 303
11. BABIĆ Nikolina 97 Velenje 46.16 293
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

12. ŽELEZNIK Fiona 98 PK Fužinar 47.17 275
13. GLAMOČANIN Alja 95 Velenje 47.19 274
14. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 47.48 269
15. LORGER Neva 98 Velenje 47.91 262
16. UNTERLEHNER Ana 98 Velenje 49.02 245
17. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 49.53 237
18. UDUČ Maja 99 PK Branik 50.18 228
19. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 50.30 226
20. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 50.62 222
21. BRATUŠA Fiona 00 Velenje 51.91 206
22. MARKOVIĆ Anastasija 98 Velenje 52.34 201
23. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 53.43 189
24. LOGAR Tamara 02 Velenje 57.39 152
25. JUSIĆ Aida 02 Velenje 57.45 152
26. PRISTOVŠEK Tjaša 02 Velenje 57.56 151
27. FIDLER Ana Katarina 01 Velenje 57.87 149
28. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 58.47 144
29. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 1:04.02 110
30. AHMETAŠEVIĆ Belmina 01 Velenje 1:04.46 108
31. GUZEJ Maruša 02 PK Fužinar 1:11.49 79

DSQ NOVAK Neja 02 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

Deklice

1. ERJAVEC Nuša 98 Velenje 39.58 465
2. ERJAVEC Urša 98 Velenje 39.75 459
3. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 41.16 413
4. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 41.35 408
5. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 41.54 402
6. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 45.63 303
7. ŽELEZNIK Fiona 98 PK Fužinar 47.17 275
8. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 47.48 269
9. LORGER Neva 98 Velenje 47.91 262

10. UNTERLEHNER Ana 98 Velenje 49.02 245
11. UDUČ Maja 99 PK Branik 50.18 228
12. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 50.62 222
13. MARKOVIĆ Anastasija 98 Velenje 52.34 201

Ml. deklice

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 45.38 308
2. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 49.53 237
3. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 50.30 226
4. BRATUŠA Fiona 00 Velenje 51.91 206
5. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 53.43 189
6. LOGAR Tamara 02 Velenje 57.39 152
7. JUSIĆ Aida 02 Velenje 57.45 152
8. PRISTOVŠEK Tjaša 02 Velenje 57.56 151
9. FIDLER Ana Katarina 01 Velenje 57.87 149

10. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 58.47 144
11. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 1:04.02 110
12. AHMETAŠEVIĆ Belmina 01 Velenje 1:04.46 108
13. GUZEJ Maruša 02 PK Fužinar 1:11.49 79
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Ml. deklice

Rojen rezultat točke

DSQ NOVAK Neja 02 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

13. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2010 - 10:00
Absolutni rekord Slovenije moški 1:48.92 MANKOČ PETER IL BARCELONA (ESP) 22.7.2003
Rekord Slovenije dečki 2:01.30 BERNAT MIHA OL Maribor 19.12.2009
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:13.16 VIDMAR JURE MTK KRANJ 22.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. BAU Martin 94 PK Branik 2:02.58 630
100m: 59.01 59.01 200m: 2:02.58 1:03.57

2. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 2:16.46 456
100m: 1:06.81 1:06.81 200m: 2:16.46 1:09.65

3. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 2:17.67 445
100m: 1:07.01 1:07.01 200m: 2:17.67 1:10.66

4. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 2:19.16 430
100m: 1:07.40 1:07.40 200m: 2:19.16 1:11.76

5. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 2:21.28 411
100m: 1:08.43 1:08.43 200m: 2:21.28 1:12.85

6. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 2:21.76 407
100m: 1:08.17 1:08.17 200m: 2:21.76 1:13.59

7. GRADIŠEK Aljoša 96 Velenje 2:24.81 382
100m: 1:09.08 1:09.08 200m: 2:24.81 1:15.73

8. KUGONIČ Blaž 96 Velenje 2:25.15 379
100m: 1:09.48 1:09.48 200m: 2:25.15 1:15.67

9. BANKO Jan 96 PK Fužinar 2:25.59 376
100m: 1:10.84 1:10.84 200m: 2:25.59 1:14.75

10. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 2:26.64 368
100m: 1:10.22 1:10.22 200m: 2:26.64 1:16.42

11. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 2:29.82 345
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:29.82 1:18.08

12. ODER Gašper 99 PK Fužinar 2:34.16 317
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:34.16 1:19.55

13. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 2:34.36 315
100m: 1:14.56 1:14.56 200m: 2:34.36 1:19.80

14. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 2:45.82 254
100m: 1:19.83 1:19.83 200m: 2:45.82 1:25.99

15. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 2:49.16 240
100m: 1:22.77 1:22.77 200m: 2:49.16 1:26.39

16. BRUNČEK Nejc 96 PK Branik 2:49.60 238
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:49.60 1:27.57

17. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 2:50.18 235
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:50.18 1:27.96

18. GRNJAK Marcel 98 PK Fužinar 2:50.62 234
100m: 1:22.32 1:22.32 200m: 2:50.62 1:28.30
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

13. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

19. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 2:59.30 201
100m: 1:27.56 1:27.56 200m: 2:59.30 1:31.74

20. GERŠAK Luka 99 Velenje 3:00.71 197
100m: 1:29.04 1:29.04 200m: 3:00.71 1:31.67

21. CUNK Žiga 99 PK Branik 3:05.57 182
100m: 1:28.48 1:28.48 200m: 3:05.57 1:37.09

22. KUGONIČ Žiga 99 Velenje 3:06.00 180
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:06.00 1:34.07

23. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 3:13.35 160
100m: 1:36.78 1:36.78 200m: 3:13.35 1:36.57

24. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 3:15.78 155
100m: 1:31.75 1:31.75 200m: 3:15.78 1:44.03

25. STANKOVIČ Miha 00 Velenje 3:18.31 149
100m: 1:35.63 1:35.63 200m: 3:18.31 1:42.68

26. GRADIŠEK Jaša 01 Velenje 3:21.35 142
100m: 1:34.28 1:34.28 200m: 3:21.35 1:47.07

27. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 3:27.84 129
100m: 1:39.78 1:39.78 200m: 3:27.84 1:48.06

28. LORGER Matic 98 Velenje 3:42.90 105
100m: 1:47.79 1:47.79 200m: 3:42.90 1:55.11

29. SUŠEC Miha 00 Velenje 3:57.67 86
100m: 1:51.63 1:51.63 200m: 3:57.67 2:06.04

DSQ RIHTER Žan 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

Dečki

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 2:16.46 456
100m: 1:06.81 1:06.81 200m: 2:16.46 1:09.65

2. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 2:17.67 445
100m: 1:07.01 1:07.01 200m: 2:17.67 1:10.66

3. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 2:19.16 430
100m: 1:07.40 1:07.40 200m: 2:19.16 1:11.76

4. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 2:21.28 411
100m: 1:08.43 1:08.43 200m: 2:21.28 1:12.85

5. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 2:21.76 407
100m: 1:08.17 1:08.17 200m: 2:21.76 1:13.59

6. GRADIŠEK Aljoša 96 Velenje 2:24.81 382
100m: 1:09.08 1:09.08 200m: 2:24.81 1:15.73

7. KUGONIČ Blaž 96 Velenje 2:25.15 379
100m: 1:09.48 1:09.48 200m: 2:25.15 1:15.67

8. BANKO Jan 96 PK Fužinar 2:25.59 376
100m: 1:10.84 1:10.84 200m: 2:25.59 1:14.75

9. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 2:26.64 368
100m: 1:10.22 1:10.22 200m: 2:26.64 1:16.42

10. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 2:29.82 345
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:29.82 1:18.08

11. BRUNČEK Nejc 96 PK Branik 2:49.60 238
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:49.60 1:27.57
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

13. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Ml. dečki

1. ODER Gašper 99 PK Fužinar 2:34.16 317
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:34.16 1:19.55

2. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 2:34.36 315
100m: 1:14.56 1:14.56 200m: 2:34.36 1:19.80

3. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 2:45.82 254
100m: 1:19.83 1:19.83 200m: 2:45.82 1:25.99

4. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 2:49.16 240
100m: 1:22.77 1:22.77 200m: 2:49.16 1:26.39

5. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 2:50.18 235
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:50.18 1:27.96

6. GRNJAK Marcel 98 PK Fužinar 2:50.62 234
100m: 1:22.32 1:22.32 200m: 2:50.62 1:28.30

7. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 2:59.30 201
100m: 1:27.56 1:27.56 200m: 2:59.30 1:31.74

8. GERŠAK Luka 99 Velenje 3:00.71 197
100m: 1:29.04 1:29.04 200m: 3:00.71 1:31.67

9. CUNK Žiga 99 PK Branik 3:05.57 182
100m: 1:28.48 1:28.48 200m: 3:05.57 1:37.09

10. KUGONIČ Žiga 99 Velenje 3:06.00 180
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:06.00 1:34.07

11. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 3:13.35 160
100m: 1:36.78 1:36.78 200m: 3:13.35 1:36.57

12. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 3:15.78 155
100m: 1:31.75 1:31.75 200m: 3:15.78 1:44.03

13. STANKOVIČ Miha 00 Velenje 3:18.31 149
100m: 1:35.63 1:35.63 200m: 3:18.31 1:42.68

14. GRADIŠEK Jaša 01 Velenje 3:21.35 142
100m: 1:34.28 1:34.28 200m: 3:21.35 1:47.07

15. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 3:27.84 129
100m: 1:39.78 1:39.78 200m: 3:27.84 1:48.06

16. LORGER Matic 98 Velenje 3:42.90 105
100m: 1:47.79 1:47.79 200m: 3:42.90 1:55.11

17. SUŠEC Miha 00 Velenje 3:57.67 86
100m: 1:51.63 1:51.63 200m: 3:57.67 2:06.04

DSQ RIHTER Žan 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

14. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2010 - 10:15
Absolutni rekord Slovenije ženske 1:54.97 ISAKOVIČ SARA ŽGR Peking (CHN) 13.8.2008
Rekord Slovenije deklice 2:09.97 BEŽAN URŠA MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:23.43 MILER TAMARA FR TRBOVLJE 10.7.1998
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SAGMEISTER Mojca 96 PK Fužinar 2:08.71 727
100m: 1:02.98 1:02.98 200m: 2:08.71 1:05.73

2. PEŠL Teja 94 PK Fužinar 2:17.51 596
100m: 1:06.45 1:06.45 200m: 2:17.51 1:11.06

3. GOLOB Nika 97 PK Fužinar 2:21.70 545
100m: 1:07.58 1:07.58 200m: 2:21.70 1:14.12

4. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 2:26.12 497
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:26.12 1:15.50

5. MILER Maruša 98 PK Fužinar 2:26.47 493
100m: 1:10.05 1:10.05 200m: 2:26.47 1:16.42

6. JEVŠNIK Medeja 98 Velenje 2:35.30 414
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:35.30 1:19.61

7. ŽALIK Maja 96 PK Branik 2:41.23 370
100m: 1:21.13 1:21.13 200m: 2:41.23 1:20.10

8. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 2:45.05 345
100m: 1:20.97 1:20.97 200m: 2:45.05 1:24.08

9. ŽELEZNIK Fiona 98 PK Fužinar 2:47.45 330
10. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 2:50.35 314

100m: 1:24.28 1:24.28 200m: 2:50.35 1:26.07

11. BABIĆ Nataša 97 Velenje 2:50.89 311
100m: 1:19.83 1:19.83 200m: 2:50.89 1:31.06

12. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:52.44 302
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 2:52.44 1:26.99

13. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 2:53.01 299
100m: 1:25.64 1:25.64 200m: 2:53.01 1:27.37

14. GLAMOČANIN Alja 95 Velenje 2:55.81 285
100m: 1:23.06 1:23.06 200m: 2:55.81 1:32.75

15. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 2:56.21 283
100m: 1:26.10 1:26.10 200m: 2:56.21 1:30.11

16. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 3:00.64 263
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:00.64 1:32.47

17. UDUČ Maja 99 PK Branik 3:01.00 261
100m: 1:27.57 1:27.57 200m: 3:01.00 1:33.43

18. BABIĆ Nikolina 97 Velenje 3:04.93 245
100m: 1:28.58 1:28.58 200m: 3:04.93 1:36.35

19. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 3:08.24 232
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:08.24 1:35.98

20. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 3:10.57 224
100m: 1:32.88 1:32.88 200m: 3:10.57 1:37.69

21. PART Klara 98 Velenje 3:10.64 224
100m: 1:31.17 1:31.17 200m: 3:10.64 1:39.47
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

14. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

22. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 3:20.93 191
100m: 1:36.54 1:36.54 200m: 3:20.93 1:44.39

23. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 3:24.94 180
100m: 1:38.13 1:38.13 200m: 3:24.94 1:46.81

DSQ LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

Deklice

1. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 2:26.12 497
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:26.12 1:15.50

2. MILER Maruša 98 PK Fužinar 2:26.47 493
100m: 1:10.05 1:10.05 200m: 2:26.47 1:16.42

3. JEVŠNIK Medeja 98 Velenje 2:35.30 414
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:35.30 1:19.61

4. ŽELEZNIK Fiona 98 PK Fužinar 2:47.45 330
5. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 2:50.35 314

100m: 1:24.28 1:24.28 200m: 2:50.35 1:26.07

6. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 2:53.01 299
100m: 1:25.64 1:25.64 200m: 2:53.01 1:27.37

7. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 2:56.21 283
100m: 1:26.10 1:26.10 200m: 2:56.21 1:30.11

8. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 3:00.64 263
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:00.64 1:32.47

9. UDUČ Maja 99 PK Branik 3:01.00 261
100m: 1:27.57 1:27.57 200m: 3:01.00 1:33.43

10. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 3:08.24 232
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:08.24 1:35.98

11. PART Klara 98 Velenje 3:10.64 224
100m: 1:31.17 1:31.17 200m: 3:10.64 1:39.47

12. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 3:20.93 191
100m: 1:36.54 1:36.54 200m: 3:20.93 1:44.39

Ml. deklice

1. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 2:45.05 345
100m: 1:20.97 1:20.97 200m: 2:45.05 1:24.08

2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:52.44 302
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 2:52.44 1:26.99

3. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 3:10.57 224
100m: 1:32.88 1:32.88 200m: 3:10.57 1:37.69

4. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 3:24.94 180
100m: 1:38.13 1:38.13 200m: 3:24.94 1:46.81

DSQ LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

15. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
29.5.2010 - 10:30
Absolutni rekord Slovenije moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.6.2005
Rekord Slovenije dečki 2:14.52 JURJEVČIČ NEJC LL Maribor 23.12.2007
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:26.91 KOŽELJ MATJAŽ BM SPLIT (CRO) 1.8.1982
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. BAU Martin 94 PK Branik 2:23.03 504
100m: 1:06.39 1:06.39 200m: 2:23.03 1:16.64

2. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 2:42.61 343
100m: 1:15.61 1:15.61 200m: 2:42.61 1:27.00

3. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 2:58.51 259
100m: 1:22.12 1:22.12 200m: 2:58.51 1:36.39

Dečki

1. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 2:42.61 343
100m: 1:15.61 1:15.61 200m: 2:42.61 1:27.00

2. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 2:58.51 259
100m: 1:22.12 1:22.12 200m: 2:58.51 1:36.39

16. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
29.5.2010 - 10:35
Absolutni rekord Slovenije ženske 2:07.05 ISAKOVIČ SARA ŽGR Rim (ITA) 28.3.2007
Rekord Slovenije deklice 2:26.94 PETRIČ NIKA KARLINA MTK MARIBOR 18.12.2004
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:48.23 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 17.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. PEŠL Teja 94 PK Fužinar 2:27.26 621
100m: 1:10.41 1:10.41 200m: 2:27.26 1:16.85

2. SAGMEISTER Mojca 96 PK Fužinar 2:42.57 462
100m: 1:14.63 1:14.63 200m: 2:42.57 1:27.94

3. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 2:48.93 411
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:48.93 1:30.82

4. ŠTEHARNIK Špela 97 PK Fužinar 2:51.12 396
100m: 1:21.49 1:21.49 200m: 2:51.12 1:29.63

5. JOSIĆ Ema 98 Velenje 3:02.05 329
100m: 1:28.80 1:28.80 200m: 3:02.05 1:33.25

6. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 3:02.39 327
100m: 1:27.85 1:27.85 200m: 3:02.39 1:34.54

7. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 3:15.80 264
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:15.80 1:40.30

DSQ LORGER Neva 98 Velenje
DI2 - Napačen stil
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

16. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly

Deklice

1. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 2:48.93 411
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:48.93 1:30.82

2. JOSIĆ Ema 98 Velenje 3:02.05 329
100m: 1:28.80 1:28.80 200m: 3:02.05 1:33.25

3. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 3:02.39 327
100m: 1:27.85 1:27.85 200m: 3:02.39 1:34.54

4. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 3:15.80 264
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:15.80 1:40.30

DSQ LORGER Neva 98 Velenje
DI2 - Napačen stil

17. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
29.5.2010 - 10:40
Absolutni rekord Slovenije moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.7.2002
Rekord Slovenije dečki 2:14.99 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:26.29 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 2:27.67 500
100m: 1:08.36 1:08.36 200m: 2:27.67 1:19.31

2. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 2:35.51 428
100m: 1:15.01 1:15.01 200m: 2:35.51 1:20.50

3. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 2:42.27 377
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:42.27 1:26.38

4. ŽELJ Alex 96 PK Branik 2:44.67 361
100m: 1:17.80 1:17.80 200m: 2:44.67 1:26.87

5. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 2:50.06 327
100m: 1:23.39 1:23.39 200m: 2:50.06 1:26.67

6. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 2:54.60 303
100m: 1:26.26 1:26.26 200m: 2:54.60 1:28.34

7. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 2:55.05 300
100m: 1:23.48 1:23.48 200m: 2:55.05 1:31.57

8. YANKOVSKY Aljoša 98 PK Fužinar 2:56.42 293
100m: 1:25.12 1:25.12 200m: 2:56.42 1:31.30

9. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 2:58.00 286
100m: 1:28.75 1:28.75 200m: 2:58.00 1:29.25

10. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 3:04.49 256
100m: 1:26.07 1:26.07 200m: 3:04.49 1:38.42

11. PŠENIČNIK Matic 99 PK Fužinar 3:07.76 243
100m: 1:32.01 1:32.01 200m: 3:07.76 1:35.75

12. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 3:08.18 242
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:08.18 1:36.25

13. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 3:27.75 180
100m: 1:40.90 1:40.90 200m: 3:27.75 1:46.85
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

17. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

DSQ MEŠIČ Adi 99 PK Branik
DI5 - Odstop

Dečki

1. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 2:27.67 500
100m: 1:08.36 1:08.36 200m: 2:27.67 1:19.31

2. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 2:35.51 428
100m: 1:15.01 1:15.01 200m: 2:35.51 1:20.50

3. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 2:42.27 377
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:42.27 1:26.38

4. ŽELJ Alex 96 PK Branik 2:44.67 361
100m: 1:17.80 1:17.80 200m: 2:44.67 1:26.87

5. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 2:50.06 327
100m: 1:23.39 1:23.39 200m: 2:50.06 1:26.67

6. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 2:54.60 303
100m: 1:26.26 1:26.26 200m: 2:54.60 1:28.34

Ml. dečki

1. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 2:55.05 300
100m: 1:23.48 1:23.48 200m: 2:55.05 1:31.57

2. YANKOVSKY Aljoša 98 PK Fužinar 2:56.42 293
100m: 1:25.12 1:25.12 200m: 2:56.42 1:31.30

3. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 2:58.00 286
100m: 1:28.75 1:28.75 200m: 2:58.00 1:29.25

4. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 3:04.49 256
100m: 1:26.07 1:26.07 200m: 3:04.49 1:38.42

5. PŠENIČNIK Matic 99 PK Fužinar 3:07.76 243
100m: 1:32.01 1:32.01 200m: 3:07.76 1:35.75

6. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 3:08.18 242
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:08.18 1:36.25

7. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 3:27.75 180
100m: 1:40.90 1:40.90 200m: 3:27.75 1:46.85

DSQ MEŠIČ Adi 99 PK Branik
DI5 - Odstop



P.K. FUŽINAR RAVNE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.5.2010 11:47 - Stran 12

Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

18. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
29.5.2010 - 10:45
Absolutni rekord Slovenije ženske 2:13.39 KLINAR ANJA ŽGR DUNAJ (AUT) 26.4.2009
Rekord Slovenije deklice 2:26.49 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:44.04 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 2:40.82 528
100m: 1:15.20 1:15.20 200m: 2:40.82 1:25.62

2. KOMPAN Nastja 96 PK Fužinar 2:43.96 498
100m: 1:19.84 1:19.84 200m: 2:43.96 1:24.12

3. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 2:44.75 491
100m: 1:18.02 1:18.02 200m: 2:44.75 1:26.73

4. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 2:46.37 477
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:46.37 1:28.70

5. KOKALJ Neja 97 PK Fužinar 2:47.02 471
100m: 1:18.49 1:18.49 200m: 2:47.02 1:28.53

6. SONJAK Nika 97 PK Fužinar 2:49.20 453
100m: 1:15.70 1:15.70 200m: 2:49.20 1:33.50

7. GOSTENČNIK Zoja 98 PK Branik 2:51.85 433
100m: 1:20.25 1:20.25 200m: 2:51.85 1:31.60

8. ŽALIK Maja 96 PK Branik 3:02.69 360
100m: 1:29.30 1:29.30 200m: 3:02.69 1:33.39

9. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 3:04.86 348
100m: 1:27.89 1:27.89 200m: 3:04.86 1:36.97

10. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 3:05.72 343
100m: 1:33.13 1:33.13 200m: 3:05.72 1:32.59

11. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 3:14.02 301
100m: 1:34.20 1:34.20 200m: 3:14.02 1:39.82

12. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 3:21.81 267
100m: 1:35.11 1:35.11 200m: 3:21.81 1:46.70

13. UNTERLEHNER Ana 98 Velenje 3:25.64 252
100m: 1:42.09 1:42.09 200m: 3:25.64 1:43.55

14. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 3:33.51 226
100m: 1:42.21 1:42.21 200m: 3:33.51 1:51.30

15. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 3:35.61 219
100m: 1:45.37 1:45.37 200m: 3:35.61 1:50.24

16. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 3:40.00 206
100m: 1:46.08 1:46.08 200m: 3:40.00 1:53.92

DSQ MILER Maruša 98 PK Fužinar
DI3 - Napačen obrat

Deklice

1. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 2:40.82 528
100m: 1:15.20 1:15.20 200m: 2:40.82 1:25.62

2. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 2:44.75 491
100m: 1:18.02 1:18.02 200m: 2:44.75 1:26.73

3. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 2:46.37 477
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:46.37 1:28.70
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

18. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Deklice

Rojen rezultat točke

4. GOSTENČNIK Zoja 98 PK Branik 2:51.85 433
100m: 1:20.25 1:20.25 200m: 2:51.85 1:31.60

5. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 3:14.02 301
100m: 1:34.20 1:34.20 200m: 3:14.02 1:39.82

6. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 3:21.81 267
100m: 1:35.11 1:35.11 200m: 3:21.81 1:46.70

7. UNTERLEHNER Ana 98 Velenje 3:25.64 252
100m: 1:42.09 1:42.09 200m: 3:25.64 1:43.55

8. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 3:33.51 226
100m: 1:42.21 1:42.21 200m: 3:33.51 1:51.30

DSQ MILER Maruša 98 PK Fužinar
DI3 - Napačen obrat

Ml. deklice

1. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 3:04.86 348
100m: 1:27.89 1:27.89 200m: 3:04.86 1:36.97

2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 3:05.72 343
100m: 1:33.13 1:33.13 200m: 3:05.72 1:32.59

3. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 3:35.61 219
100m: 1:45.37 1:45.37 200m: 3:35.61 1:50.24

4. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 3:40.00 206
100m: 1:46.08 1:46.08 200m: 3:40.00 1:53.92

19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.5.2010 - 11:00
Absolutni rekord Slovenije moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.7.2005
Rekord Slovenije dečki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 2.12.2000
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:07.41 SONNENSHEIN DARIN IL MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 1:07.91 475
2. MEŽA Kristjan 96 Velenje 1:07.94 474
3. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 1:09.17 449
4. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 1:09.90 435
5. GRADIŠEK Aljoša 96 Velenje 1:13.87 369
6. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 1:14.81 355
7. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 1:15.11 351
8. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 1:19.10 300
9. BANKO Jan 96 PK Fužinar 1:19.59 295

10. ODER Gašper 99 PK Fužinar 1:20.38 286
11. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 1:21.30 277
12. BOROVNIK Miha 96 Velenje 1:22.64 263
13. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 1:23.85 252
14. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 1:26.64 229
15. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 1:28.30 216
16. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 1:29.34 209
17. BRUNČEK Nejc 96 PK Branik 1:30.29 202
18. CUNK Žiga 99 PK Branik 1:31.64 193
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

19. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

19. GERŠAK Luka 99 Velenje 1:32.45 188
20. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 1:36.81 164
21. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 1:40.78 145
22. YANKOVSKY Andrej 01 PK Fužinar 1:46.21 124
23. GRADIŠEK Jaša 01 Velenje 1:48.20 117
24. LORGER Matic 98 Velenje 1:52.70 104
25. JAKLIN Anže 00 Velenje 1:58.46 89
26. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 1:58.83 89
27. BAČNAR Žiga 00 PK Fužinar 2:00.62 85
28. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 2:02.95 80

Dečki

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 1:07.91 475
2. MEŽA Kristjan 96 Velenje 1:07.94 474
3. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 1:09.17 449
4. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 1:09.90 435
5. GRADIŠEK Aljoša 96 Velenje 1:13.87 369
6. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 1:14.81 355
7. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 1:15.11 351
8. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 1:19.10 300
9. BANKO Jan 96 PK Fužinar 1:19.59 295

10. BOROVNIK Miha 96 Velenje 1:22.64 263
11. BRUNČEK Nejc 96 PK Branik 1:30.29 202

Ml. dečki

1. ODER Gašper 99 PK Fužinar 1:20.38 286
2. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 1:21.30 277
3. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 1:23.85 252
4. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 1:26.64 229
5. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 1:28.30 216
6. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 1:29.34 209
7. CUNK Žiga 99 PK Branik 1:31.64 193
8. GERŠAK Luka 99 Velenje 1:32.45 188
9. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 1:36.81 164

10. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 1:40.78 145
11. YANKOVSKY Andrej 01 PK Fužinar 1:46.21 124
12. GRADIŠEK Jaša 01 Velenje 1:48.20 117
13. LORGER Matic 98 Velenje 1:52.70 104
14. JAKLIN Anže 00 Velenje 1:58.46 89
15. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 1:58.83 89
16. BAČNAR Žiga 00 PK Fužinar 2:00.62 85
17. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 2:02.95 80
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

20. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.5.2010 - 11:10
Absolutni rekord Slovenije ženske 1:01.85 ČARMAN ANJA MTK Maribor 22.12.2007
Rekord Slovenije deklice 1:09.83 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:14.24 MILER TAMARA FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SONJAK Nika 97 PK Fužinar 1:15.51 482
2. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 1:15.60 480
3. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 1:16.87 457
4. GOLOB Nika 97 PK Fužinar 1:16.88 456
5. KOKALJ Neja 97 PK Fužinar 1:19.38 415
6. ERJAVEC Nuša 98 Velenje 1:21.15 388
7. JEVŠNIK Medeja 98 Velenje 1:21.94 377
8. GOSTENČNIK Zoja 98 PK Branik 1:24.18 348
9. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 1:24.21 347

10. BABIĆ Nataša 97 Velenje 1:27.87 306
11. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 1:27.95 305
12. LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar 1:31.95 267
13. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 1:33.15 257
14. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 1:34.30 247
15. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 1:36.32 232
16. UDUČ Maja 99 PK Branik 1:36.69 229
17. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 1:37.55 223
18. PART Klara 98 Velenje 1:38.10 220
19. MARKOVIĆ Anastasija 98 Velenje 1:39.45 211
20. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 1:45.20 178
21. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 1:53.45 142
22. JUSIĆ Aida 02 Velenje 1:58.02 126
23. BRATUŠA Fiona 00 Velenje 1:58.33 125
24. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 2:00.99 117
25. LOGAR Tamara 02 Velenje 2:04.66 107
26. AHMETAŠEVIĆ Belmina 01 Velenje 2:10.23 94
27. PRISTOVŠEK Tjaša 02 Velenje 2:17.54 80
28. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 2:20.41 75

DSQ FIDLER Ana Katarina 01 Velenje
DI3 - Napačen obrat

Deklice

1. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 1:15.60 480
2. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 1:16.87 457
3. ERJAVEC Nuša 98 Velenje 1:21.15 388
4. JEVŠNIK Medeja 98 Velenje 1:21.94 377
5. GOSTENČNIK Zoja 98 PK Branik 1:24.18 348
6. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 1:27.95 305
7. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 1:33.15 257
8. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 1:34.30 247
9. UDUČ Maja 99 PK Branik 1:36.69 229

10. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 1:37.55 223
11. PART Klara 98 Velenje 1:38.10 220
12. MARKOVIĆ Anastasija 98 Velenje 1:39.45 211
13. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 1:45.20 178
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

20. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

Ml. deklice

1. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 1:24.21 347
2. LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar 1:31.95 267
3. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 1:36.32 232
4. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 1:53.45 142
5. JUSIĆ Aida 02 Velenje 1:58.02 126
6. BRATUŠA Fiona 00 Velenje 1:58.33 125
7. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 2:00.99 117
8. LOGAR Tamara 02 Velenje 2:04.66 107
9. AHMETAŠEVIĆ Belmina 01 Velenje 2:10.23 94

10. PRISTOVŠEK Tjaša 02 Velenje 2:17.54 80
11. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 2:20.41 75

DSQ FIDLER Ana Katarina 01 Velenje
DI3 - Napačen obrat

21. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2010 - 11:20
Absolutni rekord Slovenije moški 22.19 GODEC JERNEJ IL Montreal (CAN) 11.8.2009
Rekord Slovenije dečki 25.07 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 27.97 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 26.63 526
2. MEŽA Kristjan 96 Velenje 28.22 442
3. GRADIŠEK Aljoša 96 Velenje 28.40 433
4. KUGONIČ Blaž 96 Velenje 28.56 426
5. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 28.92 410
6. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 28.95 409
7. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 29.52 386
8. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 29.56 384
9. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 29.87 372

10. ŽELJ Alex 96 PK Branik 30.07 365
11. BANKO Jan 96 PK Fužinar 30.25 359
12. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 30.97 334
13. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 31.67 312
14. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 31.85 307
15. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 31.98 303
16. ODER Gašper 99 PK Fužinar 32.65 285
17. BOROVNIK Miha 96 Velenje 32.70 284
18. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 33.06 275
19. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 33.13 273
20. YANKOVSKY Aljoša 98 PK Fužinar 33.31 269
21. GRNJAK Marcel 98 PK Fužinar 33.70 259
22. BRUNČEK Nejc 96 PK Branik 34.56 240
23. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 34.86 234
24. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 35.54 221
25. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 35.55 221

PŠENIČNIK Matic 99 PK Fužinar 35.55 221
27. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 36.43 205
28. KUGONIČ Žiga 99 Velenje 36.44 205
29. GERŠAK Luka 99 Velenje 36.77 200
30. CUNK Žiga 99 PK Branik 37.07 195



P.K. FUŽINAR RAVNE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.5.2010 11:47 - Stran 17

Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

21. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

31. ŠABEC Nik 98 Velenje 37.18 193
32. PRAPROTNIK Tine 00 Velenje 38.37 176
33. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 38.99 167
34. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 39.50 161
35. STANKOVIČ Miha 00 Velenje 39.72 158
36. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 39.93 156
37. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 40.88 145
38. YANKOVSKY Andrej 01 PK Fužinar 41.22 142
39. GRADIŠEK Jaša 01 Velenje 42.31 131
40. LORGER Matic 98 Velenje 45.69 104
41. SUŠEC Miha 00 Velenje 47.71 91
42. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 48.29 88
43. JAKLIN Anže 00 Velenje 49.71 81
44. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 51.51 73
45. BAČNAR Žiga 00 PK Fužinar 54.27 62
46. ŠTITIČ Luka 01 Velenje 57.01 54
47. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 58.82 49
48. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 58.85 49
49. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 1:04.35 37

DSQ RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

DSQ NOVAK Blaž 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

DSQ GREGOR Gašper 02 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

Dečki

1. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 26.63 526
2. MEŽA Kristjan 96 Velenje 28.22 442
3. GRADIŠEK Aljoša 96 Velenje 28.40 433
4. KUGONIČ Blaž 96 Velenje 28.56 426
5. ŠTRUKELJ Aljaž 96 PK Branik 28.92 410
6. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 28.95 409
7. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 29.52 386
8. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 29.56 384
9. HORVAT MENIH Klemen 96 PK Branik 29.87 372

10. ŽELJ Alex 96 PK Branik 30.07 365
11. BANKO Jan 96 PK Fužinar 30.25 359
12. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 31.67 312
13. HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 31.85 307
14. BOROVNIK Miha 96 Velenje 32.70 284
15. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 33.13 273
16. BRUNČEK Nejc 96 PK Branik 34.56 240

DSQ RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

Ml. dečki

1. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 30.97 334
2. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 31.98 303
3. ODER Gašper 99 PK Fužinar 32.65 285
4. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 33.06 275
5. YANKOVSKY Aljoša 98 PK Fužinar 33.31 269
6. GRNJAK Marcel 98 PK Fužinar 33.70 259
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

21. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml. dečki

Rojen rezultat točke

7. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 34.86 234
8. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 35.54 221
9. PŠENIČNIK Matic 99 PK Fužinar 35.55 221

KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 35.55 221
11. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 36.43 205
12. KUGONIČ Žiga 99 Velenje 36.44 205
13. GERŠAK Luka 99 Velenje 36.77 200
14. CUNK Žiga 99 PK Branik 37.07 195
15. ŠABEC Nik 98 Velenje 37.18 193
16. PRAPROTNIK Tine 00 Velenje 38.37 176
17. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 38.99 167
18. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 39.50 161
19. STANKOVIČ Miha 00 Velenje 39.72 158
20. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 39.93 156
21. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 40.88 145
22. YANKOVSKY Andrej 01 PK Fužinar 41.22 142
23. GRADIŠEK Jaša 01 Velenje 42.31 131
24. LORGER Matic 98 Velenje 45.69 104
25. SUŠEC Miha 00 Velenje 47.71 91
26. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 48.29 88
27. JAKLIN Anže 00 Velenje 49.71 81
28. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 51.51 73
29. BAČNAR Žiga 00 PK Fužinar 54.27 62
30. ŠTITIČ Luka 01 Velenje 57.01 54
31. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 58.82 49
32. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 58.85 49
33. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 1:04.35 37

DSQ NOVAK Blaž 00 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

DSQ GREGOR Gašper 02 PK Fužinar
DI1 - Prehiter štart

22. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2010 - 11:30
Absolutni rekord Slovenije ženske 25.95 DROLC NINA VV PESCARA (ITA) 28.6.2009
Rekord Slovenije deklice 27.73 SENČAR Iza SDD Ptuj 16.5.2010
Rekord Slovenije mlajše deklice 29.80 SENČAR IZA SDD Stuttgart (GER) 6.12.2008
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. DROLC Nina 92 Velenje 27.00 721
2. SAGMEISTER Mojca 96 PK Fužinar 28.41 619
3. PEŠL Teja 94 PK Fužinar 29.63 545
4. GOLOB Nika 97 PK Fužinar 30.00 526
5. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 30.43 504
6. MILER Maruša 98 PK Fužinar 31.35 461
7. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 31.48 455
8. ERJAVEC Urša 98 Velenje 31.71 445
9. ŽALIK Maja 96 PK Branik 32.47 415

10. GOSTENČNIK Zoja 98 PK Branik 33.00 395
11. ERJAVEC Nuša 98 Velenje 33.22 387
12. JOSIĆ Ema 98 Velenje 33.72 370



P.K. FUŽINAR RAVNE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.5.2010 11:47 - Stran 19

Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

22. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

13. BABIĆ Nataša 97 Velenje 33.90 364
14. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 34.12 357
15. JEVŠNIK Medeja 98 Velenje 34.14 357
16. GLAMOČANIN Alja 95 Velenje 34.42 348
17. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 34.70 340
18. ŽELEZNIK Fiona 98 PK Fužinar 34.94 333
19. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 35.87 307
20. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 36.24 298
21. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 36.31 296
22. BABIĆ Nikolina 97 Velenje 36.47 293
23. UDUČ Maja 99 PK Branik 36.79 285
24. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 36.85 284
25. LORGER Neva 98 Velenje 36.88 283
26. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 36.92 282
27. PART Klara 98 Velenje 37.68 265
28. LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar 38.84 242
29. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 40.62 212
30. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 40.76 210
31. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 41.29 202
32. MARKOVIĆ Anastasija 98 Velenje 42.39 186
33. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 42.61 183
34. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 43.71 170
35. BRATUŠA Fiona 00 Velenje 47.40 133
36. JUSIĆ Aida 02 Velenje 49.16 119
37. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 50.03 113
38. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 59.68 67
39. FIDLER Ana Katarina 01 Velenje 1:01.20 62
40. PRISTOVŠEK Tjaša 02 Velenje 1:03.18 56
41. GUZEJ Maruša 02 PK Fužinar 1:06.60 48
42. LOGAR Tamara 02 Velenje 1:06.92 47
43. NOVAK Neja 02 PK Fužinar 1:07.40 46
44. AHMETAŠEVIĆ Belmina 01 Velenje 1:08.88 43

Deklice

1. MLINAR Maruša 98 PK Fužinar 30.43 504
2. MILER Maruša 98 PK Fužinar 31.35 461
3. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 31.48 455
4. ERJAVEC Urša 98 Velenje 31.71 445
5. GOSTENČNIK Zoja 98 PK Branik 33.00 395
6. ERJAVEC Nuša 98 Velenje 33.22 387
7. JOSIĆ Ema 98 Velenje 33.72 370
8. NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 34.12 357
9. JEVŠNIK Medeja 98 Velenje 34.14 357

10. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 34.70 340
11. ŽELEZNIK Fiona 98 PK Fužinar 34.94 333
12. KNEZ Zala 99 PK Fužinar 36.24 298
13. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 36.31 296
14. UDUČ Maja 99 PK Branik 36.79 285
15. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 36.85 284
16. LORGER Neva 98 Velenje 36.88 283
17. PART Klara 98 Velenje 37.68 265
18. IPAVIC Tina 99 PK Fužinar 41.29 202
19. MARKOVIĆ Anastasija 98 Velenje 42.39 186
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

22. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat točke

20. AUGUSTINOVIČ Lana 99 PK Branik 42.61 183

Ml. deklice

1. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 35.87 307
2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 36.92 282
3. LOČIČNIK Zala 00 PK Fužinar 38.84 242
4. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 40.62 212
5. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 40.76 210
6. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 43.71 170
7. BRATUŠA Fiona 00 Velenje 47.40 133
8. JUSIĆ Aida 02 Velenje 49.16 119
9. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 50.03 113

10. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 59.68 67
11. FIDLER Ana Katarina 01 Velenje 1:01.20 62
12. PRISTOVŠEK Tjaša 02 Velenje 1:03.18 56
13. GUZEJ Maruša 02 PK Fužinar 1:06.60 48
14. LOGAR Tamara 02 Velenje 1:06.92 47
15. NOVAK Neja 02 PK Fužinar 1:07.40 46
16. AHMETAŠEVIĆ Belmina 01 Velenje 1:08.88 43
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

Ekipno točkovanje 1. in 2. del Vse discipline

Vsi, 14 let in mlajši/AG and y
1. PK Fužinar FR 2106
2. PK Branik BM 1442,5
3. Velenje VV 1043,5

M/M, Dečki
1. PK Branik BM 533
2. PK Fužinar FR 404
3. Velenje VV 279

M/M, Ml. dečki
1. PK Fužinar FR 624
2. PK Branik BM 349
3. Velenje VV 199

Ž/W, Deklice
1. PK Branik BM 518
2. PK Fužinar FR 482
3. Velenje VV 343

Ž/W, Ml. deklice
1. PK Fužinar FR 596
2. Velenje VV 222,5
3. PK Branik BM 42,5
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem 29.5.2010

Ime tekmovanja: Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Lokacija (Kraj): Ravne na Koroškem  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 28.05.2010 - 29.05.2010 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Merjenje: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 2 - 2.KOLO TROBOJA, 29.5.2010

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik BERLOŽNIK Damjan M
2 Štarter MOŽE Darko M
3 Sodnik stila SONJAK Niko M
4 Sodnik stila MEŽA Vinko M
5 Pomočnik štarterja PŠENIČNIK Alenka M
6 Pomočnik štarterja YANKOLOVSKA Ganna Ž
7 Časomerilec 1 GRADIŠEK Bojan M
8 Časomerilec 2 DVORŠAK Alan M
9 Časomerilec 3 DROLC Dušan M

10 Časomerilec 4 PŠENIČNIK Iztok M
11 Časomerilec 5 POPOVIČ Aleksandra Ž
12 Časomerilec 6 RIHTER Željko M
13 Časomerilec 7 RODOŠEK Vlasta Ž
14 Časomerilec 8 VALCL Tina Ž
15 Sodnik na obratu 1 MEDVEŠEK Tatjana Ž
16 Sodnik na obratu 2 ERJAVEC Andreja Ž
17 Sodnik na obratu 3 VRČKOVNIK Mojca Ž
18 Sodnik na obratu 4 LOGAR Aleksandra Ž
19 Sodnik na obratu 5 MOŽE Jelka Ž
20 Sodnik na obratu 6 TRBOVŠEK Maja Ž
21 Sodnik na obratu 7 IPAVEC Boštjan M
22 Sodnik na obratu 8 KNEZ Igor M
23 Tajnik tekmovanja STEBLOVNIK Milena Ž
24 Dežurni zdravnik ZD RAVNE M
25 Merjenje timing PZS
26 Tekmovanje je bilo zaključeno ob 12:00 uri

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika

BERLOŽNIK Damjan
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